
  Федерация мини-футбола Кемерово и Кемеровской Области

  Формат   Лига   Первенство Кемерово / Третья
Лига

  Протокол матча №   Количество болельщиков

  Дата и время проведения   Место проведения

  Команда Азот-дубль   Команда Перспективные технологии

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

Алексеев Евгений
Березиков Иван
Бочкарев Александр
Горев Олег

5 Жигарьков Дмитрий
Завсеголов Антон
Заднепровский Никита
Ковылин Виталий
Копылов Кирилл

14 Майоров Илья
Малицков Сергей
Никоноров Дмитрий
Олешко Константин
Пахотин Павел
Прозверов Денис

16 Снежков Антон
Ульянов Юрий

9 Червов Юрий

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

4 Афанасьев Евгений
10 Григашкин Сергей
3 Дронов Владимир
9 Ибраев Евгений

17 Калашников Никита
20 Коломенский Роман

Костиков Алексей
1 Кузьмин Артём
6 Ларионов Вячеслав
2 Машковский Роман

11 Нечаев Евгений
18 Никулин Вадим
15 Петров Иван
5 Старостин Евгений
7 Терехов Илья
8 Шалгинов Юрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Подпись представителя
команды

  Подпись представителя
команды

  Судья   Подпись судьи

  Ассистент судьи №1   Подпись судьи

  Ассистент судьи №2   Подпись судьи

  Медицинский персонал   Подпись

  Замечания
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